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  KUTSUME ÜRITUSTELE!

Kallid sõbrad!

Reedel, 5. aprillil kell 20.00 kutsume teid Maardu Vaba Aja 
Keskusesse erakordsele üritusele – konkursi „Rahvas laulab” 
online-ülekandele, kus saab toetada meie Maardu vokaal- inst-
rumentaalansamblit AlterEgo.

Pärast ülekannet saate nautida diskot lemmikhittidega meie 
ansambli esituses!

Sissepääs on tasuta!

Lisaks saate meie meeskonda toetada ka saate ajal telefonihää-
letuse teel, helistades telefonil 900 777 1.

Saate otseülekanne algab kell 20.30 telekanalil ETV+.
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Head Maardu elanikud!
Märtsi lõpus lõpeb linnale esitatavate korteriühis-

tute taotluste vastuvõtt abi osutamiseks majade re-
noveerimisel ja hoovialade korrastamisel. Toetuste 
saamiseks on taotluse esitamise tähtaeg 31. märts.

Kortermajades elavate Maardu linna elanike elutin-
gimuste parandamine on meie ühine eesmärk. See-
tõttu pakub linn korteriühistutele lisaks juriidilisele 
nõustamisele ka rahalist abi. Linna poolt viimastel 
aastatel eraldatud toetusi kasutades on paljud korte-
riühistud remontinud oma majade katuseid, soojus-
tanud fassaade, vahetanud sissepääsude välisuksi, 
remontinud sissepääsu ees asuvaid treppe, paigal-
danud videovalvesüsteeme, lahendanud probleemi 
vihmaveekanalisatsiooniga, taastanud muruplatse, 
rajanud parklaid ja saanud ellu viia muid kortermaja 
elanike jaoks mitte vähem olulisi projekte. Korterela-
mutes tehtud tööde tulemusena on märgatavalt pa-
ranenud majade sisekliima, pikenenud nende eluiga 
ning mis kõige olulisem – vähenenud on ka kütte-
kulud. Lisaks muudavad hooldatud majad ja hoovid 
korteriühistute territooriumi välimust kaunimaks, mis 
omakorda parandab meie linna üldilmet.

Et kortermajade elanikel oleks täielik arusaam nen-
de programmide võimalustest, püüan neist üksikas-
jalikumalt rääkida.

Programm „Hoovid korda“
Selle programmi raames toetatakse hooviala kor-

rastamise projekte. Programm on ette nähtud kõi-
kidele Maardu linna haldusterritooriumil asuvatele 
korteriühistutele. Ühe kalendriaasta jooksul võib üks 
korteriühistu esitada kaks taotlust ning seda kahe 

erineva tööliigi jaoks toetuse saamiseks.
Toetust saab kasutada teede remondiks, jalgteede 

remondiks ja ehitamiseks või vihmavee ärajuhtimi-
sega seotud probleemide lahendamiseks. Ühistud 
võivad luua „rohelisi alasid”, puhkealasid, aga ka muid 
maastikukujunduse objekte ja lahendusi, rajada män-
gu- ja spordiväljakuid või muid vaba aja veetmiseks 
mõeldud rajatisi. Linna toetatavad projektid võivad 
hõlmata ka: parkimisalade, prügikonteineritele mõel-
dud alade ja prügimajade rajamist või parandamist; 
välisvalgustuse paigaldamist; piirdeaedade (sh piire-
te) korrastamist või rajamist; õueinventari paigaldust 
ja korrastamist; puuetega inimeste liikumistingimus-
te parandamisele suunatud töid (kaldteede ja käsi-
puude paigaldamine); hoovi territooriumi turvalisuse 
tagamiseks videokaamerate soetamist ja paigalda-
mist. Eelmise aasta novembris täienes abiprogramm 
uue tegevusliigiga, mis näeb ette rattamajade raja-
mist korteriühistute territooriumile. Kokku pakutakse 
15 tegevusliiki.

Toetuse suurus on kuni 50% töö eeldatavast mak-
sumusest. Maksimaalne summa, mida korteriühistu 
saab on 3000 eurot, kui tööde maksumus ei ületa 
10 000 eurot, ja 5000 eurot, kui tööde maksumus 
ületab 10 000 eurot. Arvestades avalikku huvi, võib 
erandjuhtudel toetuse suurus olla kuni 100% tööde 
eeldatavast maksumusest.

Selle programmi raames on võimalik rahaliselt 
toetada ka suurte seinamaalingute loomist. Deko-
ratiivne maaling kaunistab hoonet suuresti, tuues 
linnamaastikku erilise esteetika. Selliseid projekte 
algatab linnavalitsus ning neid viiakse ellu koostöös 
korteriühistuga. Hea näide on Keemikute 4 korterma-
ja, mille fassaadi ehib veetorni kujutis.

Seinamaalingute toetus on 5000 eurot. Maali 
saab kanda nii soojustatud kui ka soojustuseta sei-
nale.

Programm „Elamute rekonstrueerimine“
Väljamaksete kord kehtib Maardu linnas asuvatele 

ja enne 1980. aastat ehitatud majadele, milles korte-
rite arv on kuni 24. Kõik need majad vajavad täna ühel 
või teisel määral rekonstrueerimist.

Miks hõlmab programm ainult väikeseid korterma-
ju? Lähtume sellest, et nii väike arv korteriomanikke 
ei pruugi lihtsalt suuta rahastada kalleid remonditöid. 
Võib öelda, et võrreldes suurte korterelamute elani-
kega on väikekorterelamute elanikud haavatavamas 
positsioonis.

Selle 2017. aastal vastu võetud programmi eesmärk 
on toetada korteriühistuid väikeelamute renoveerimi-
sel nende energiatõhususe parandamiseks.

See programm toetab fassaadi renoveerimist ja 
soojustamist, samuti elamu katuse rekonstrueeri-
mist, mis tähendab katuse soojustamist, katuse-
materjali vahetust või uute sarikate paigaldamist. 
Toetust saab kasutada ka tuleohutuse tagamiseks 
(tulekahjusignalisatsiooni vahetus või paigalda-
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 LINNAVOLIKOGU UUDISED

Eelmisel kuul toimus Maardu Linnavolikogu istung 
27.02.2024. 

Korterelamute rekonstrueerimise toetamine
Täiendatud määrusest lähtuvalt on aastani 1980 

valminud ja kuni 24 korteriga korteriühistutel võimalik 
toetust saada nüüd ka vundamendi ja keldris asuvate 
tehnosüsteemide renoveerimiseks.

Toetusmeetme abil koolikeskkonna parendamine
Anti heakskiit toetusmeetmes „Kaasava hariduse põhi-

mõtete rakendamine perioodil 2021-2027“ osalemiseks. 
Maardu linnal on võimalik saada toetusena kuni 118 394 
eurot. Omaosalusena tuleb sellisel juhul lisada vähemalt 
20 893 eurot.  Positiivse rahastusotsuse saamisel on aas-
tateks 2024-2025 kavandanud järgmiseid tegevused:

1. Maardu Gümnaasiumi A korpuse invatõstuki paigaldus 
ja invatualeti väljaehitamine. Tegevuse elluviimine on 
planeeritud ajavahemikku juuni-august 2024;

2. Maardu Põhikooli invatõstuki paigaldus ja invatualeti 
väljaehitamine. Tegevuse elluviimine on planeeritud 
2025. aasta suvesse;

3. Kallavere Keskkooli hariduslike erivajadustega (HEV) 
õpilaste akustiliste toolide, spetsiaalsete laudade ja 
interaktiivsete tahvlite soetamine. Asjade soetamine 
on planeeritud 2025. aastasse.

Maardu linna õiguskorra ülevaade
Ida-Harju piirkonnagrupi politseinikud esitasid ettekan-

des 2023. aasta esimese kümne kuu andmed võrrelduna 
2022. aasta sama perioodiga. 

Kuritegude arv suurenes 208lt 254le, varguste arv 46lt 
71le. Suurenesid joobeseisundis mootorsõiduki juhtimise 

VOLINIKE TÖÖLAUALT TEGELIKKUSEKS 
ja kehalise väärkohtlemise ning vähenesid lähisuhtevä-
givalla- ja ähvardamisjuhtumid. Röövimisi oli eelmise 
perioodiga võrreldes 50% vähem. 2023. aastal tapmisi 
ei olnud

Väärtegude arv tõusis 2023. aastal 619lt 776le. Peamise 
osa neist moodustasid liiklusrikkumised.

Olulisemate probleemidena tõid ettekandjad välja ar-
vutikelmuste ja varguste kasvu, näiteks ehitustööriistade 
ja materjalide vargused valveta ehitusobjektidelt Muuga 
piirkonnas. Sagedased olid naabritevahelised konfliktid 
kortermajades, mille lahendamine ei ole otseselt politsei 
pädevuses.

Murekohaks oli koolilaste seas nutiseadmete kaudu 
solvava iseloomuga informatsiooni levitamine, samuti ka 
omaniku loata piltide tegemine/jagamine ning e-sigareti 
tarvitamine. Koostöö Maardu linna korrakaitseüksusega 
sujus ladusalt. Ühiselt korraldati mitu liiklusalast tege-
vust: kontrolliti keelualas sõitvaid raskeveokeid, parkimis-
rikkumisi ja pimedal ajal jagati helkureid. Linnavalitsuses 
keerulises olukorras perede ja laste toetamiseks ja suuna-
miseks loodud komisjoni töö vajab aga nende hinnangul 
tõhustamist. 

Detailplaneeringud
Kiideti heaks Rajaniidu põik 2 kinnisasja, Ringi tn 12 ning 

Kütte tn 29b asuva reformimata riigimaa ning lähiala de-
tailplaneeringu koostamise algatamine. Samuti tunnista-
ti osaliselt kehtetuks Soosaare II ja Nurme III maaüksuse 
detailplaneering.

Lühidalt
Moodustati valimiskomisjon. Käesoleva aasta investee-

ringute teostamiseks kiideti heaks kuni kahe miljoni euro 
väärtuses laenu võtmine. 

AILAR LYRA
Maardu Linnavolikogu esimees

mine, avariiväljapääsude ehitamine, tuletõkkeuste 
paigaldamine, spetsiaalsete tulekustutusvahendite 
ostmine jne). 2024. aastal täienes programm kahe 
tegevusliigiga: väikekorterelamu vundamendi reno-
veerimine ja keldrikorruse tehnosüsteemide renovee-
rimine (elamute keldrikorrusel asuvate üldkommuni-
katsioonide vahetus või remont).

Toetust antakse kuni 30% ulatuses planeeritud 
kuludest, kuid mitte rohkem kui 5000 eurot maja 
kohta ühes kalendriaastas. Tugeva avaliku huvi ole-
masolu korral on võimalik korteriühistut rahastada 
kuni 50% ulatuses kavandatava tegevuse kogumak-
sumusest.

Täpsustuseks, väikesed kortermajad saavad osale-
da mõlemas programmis, esitades näiteks fassaadi 
renoveerimise taotluse ja taotluse programmi „Hoo-
vid korda“ raames või seinamaalingu rahastamise 
taotluse. Suurtel korterelamutel on samuti võimalik 
taotleda “Hoovid korda” projekti raames toetusi ka-
hele erinevale projektile, näiteks hooviala haljastami-

seks ja parkla ehitamiseks.
Märtsi lõpuni on jäänud mõned päevad, mille 

jooksul saab veel esitada avalduse toetuse/toetus-
te saamiseks. Taotluste esitamise tähtaeg on kuni 
31. märts kaasa arvatud. Kutsun korteriühistute 
juhatusi üles kasutama linnavalitsuse poolt antud 
võimalust. Toetuste puhul võib nõustamiseks pöör-
duda planeerimis- ja linnamajanduse osakonna poo-
le, vajadusel vastavad teie küsimustele tehniliste ja 
õigusteenuste spetsialistid. Taotlust saab esitada, 
kas paberkandjal või elektroonilisel kujul. 

Soovin kõigile päikeselist kevadet ja suurepärast 
tuju! Las meie linn, kus elab kuusteist ja pool tuhat 
elanikku, muutub iga aastaga kodusemaks, muga-
vamaks ja kaunimaks!

Lugupidamisega

Vladimir Arhipov
Maardu linnapea
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MAARDU LINN HÜVITAB LASTE SUVELAAGRITE TUUSIKUD 
VÄHEKINDLUSTATUD PEREDELE, ÜKSIKVANEMATELE

JA LASTERIKASTELE PEREDELE 

MISSIOONIGA TÖÖ – TULE TUGIISIKUKS 6-AASTASELE LAPSELE

Laste suvelaagrite tuusikute maksumus hüvitatakse 2024. 
aastal osaliselt või täielikult järgmistele isikutele või peredele:
1.   vähekindlustatud peredele;
2.   üksikvanematele ja lasterikastele peredele (3 ja enam ala-

ealist last), kelle ühe kuu sissetulek pereliikme kohta jääb 
alla 575 euro. Pere teise ja iga järgneva liikme sissetuleku 
piiriks on 65% pere esimese liikme sissetuleku piirist. Isiku 
ja perekonna sissetulek arvestatakse taotlusele eelnenud 
kolme kuu keskmise netosissetuleku järgi.
NB! Suvelaagri tuusiku maksumus hüvitatakse taotlejale 

tingimusel, et lapse mõlemad vanemad või üksikvanem on 

Maardu Linnavalitsus otsib tugiisikut 6-aastasele lapsele.
Tugiisiku töökohustuste hulka kuulub lapse juhendami-

ne, abistamine ja jõustamine last arendavates tegevustes, 
kohustuste täitmisel, õiguste teostamisel ja/või keeruliste 
olukordadega toimetulekul. Tugiisik abistab last arendavate 
tegevuste läbiviimisel, õpetab ja julgustab igapäevaelus 
toime tulema.

Lapsega töötav tugiisik:
• õpetab last enda eest hoolitsema,
• julgustab igapäevaelus toime tulema,
• aitab kaasa sotsiaalsete suhete ning kontaktide loomisele 

ja arendamisele,

rahvastikuregistri andmetel Maardu linna elanik(ud) enne 
01.01.2024.

Toetuse saamiseks peab esitama sotsiaalabi osakonda di-
giallkirjastatud avaldus lingil https://bit.ly/3oh4BNS  e-posti-
le  sao@maardu.ee kuni 31. august 2024 (märkida „suvelaagri 
tuusik“).

Avaldust saab esitada samuti linnavalitsuses kohapeal 
sotsiaalabi osakonna lastekaitse spetsialistile.

NB! Ühele lapsele hüvitatakse mitte rohkem kui üks su-
velaagri tuusik.

• aitab kaasa lapse tööoskuste arendamisele ja tööharju-
muse kujundamisele,

• abistab ning juhendab last haridusasutuses arendus- ja 
õppeprotsessis osalemisel,

• loob turvalise keskkonna,
• aitab luua tingimusi võimalikult iseseisvaks toimetule-

kuks.
Tugiisikuteenuse osutamise koht on Tallinn (Haabersti 

linnaosa). 
Lisainfo saamiseks palume võtta ühendust sotsiaalabi 

osakonna juhataja Olga Jevdokimovaga, telefon +372 6060 
720 ja e-post olga.jevdokimova@maardu.ee. 

ruumid äritegevuseks aadressil Maardu, Noorte tn 6-M1 pindalaga 154,0 m2

Tel. 6059237,  53946865,  58668562.

AS MAARDU ELAMU ANNAB ÜÜRILE
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  VABARIIGI AASTAPÄEVA

24. veebruari varahommikul toimus Maardu lin-
nas Eesti Vabariigi 106. aastapäevale pühendatud 
pidulik üritus. Kell 7.32 kerkisid meie linna eri pai-
kades asuvatele lipumastidele Eesti hümni saatel 
sinimustvalged trikoloorid. Maardu Vaba Aja Kes-
kuse ees ja Muuga Lasteaia territooriumil läbi viidud 
pidulik tseremoonia tõi sel tähtsal hommikul kokku 
kümneid meie linnaelanike, kes tulid oma riiki sünni-
päeva puhul õnnitlema.

Pidulikul tseremoonial õnnitles Maardu linnapea Vla-
dimir Arhipov kohalviibijaid Eesti Vabariigi aastapäeva 
puhul. Oma kõnes kutsus ta üles hoolitsema meie riigi 
heaolu eest ja mitte unustama nende inimeste kange-
laslikkust, kes seisid selle loomise juures. „Täna saab Eesti 
Vabariik 106-aastaseks. Sel päeval meenutame eelkõige 
oma esivanemaid, kelle kangelastegu andis meile võima-
luse elada ja töötada vabal Eestimaal. Me kõik teame, mis 
hinnaga vabadus saavutati ja kui kaua Eesti rahvas seda 
ootas,“ ütles linnapea oma kõnes. „Hoolimata kõikidest 
kaasaja raskustest, peame esivanemate kombel Eesti 
lippu kõrgel hoidma, kaitsma ja toetama meie Eestit, pa-
nustama haridusse, sotsiaalsfääri ja riigi majandusse. 
Elagu vaba Eesti!”

Pidulikul üritusel Kaitseliitu esindanud seersant Mehis 
Palotu märkis Eesti Vabariigi aastapäeva erilist tähtsust 
nii ühiskonna kui Eesti tulevaste põlvkondade jaoks: „Tä-
histame sel päeval Eesti rahva julgust, vastupidavust ja 
püüdlusi. Möödunud aastatele tagasi vaadates näeme, 
kuidas riik on tänu meie pingutustele kasvanud ja arene-
nud. Oleme kogenud rõõmu ja kurbust ning alati suutnud 
iseseisvuse nimel vastu pidada. Meie ühine eesmärk on 
hoida ja tugevdada oma riiki nii, et see jääks vabaks, õig-
laseks ja turvaliseks ka tulevastele põlvedele.“ 

Riigilipu heiskamise tseremooniat Muuga piirkonnas 
juhtisid Maardu Linnavolikogu esimees Ailar Lyra ja Maar-
du abilinnapea Aleksander Frosch. Traditsioonikohaselt 
luges luteri kiriku diakon Herki Talen lühikese palve ja 
ütles õnnittlussõnu neile, kes sel pidupäevahommikul 
Muuga Lasteaia territooriumile olid kogunenud.

Maardu Linnavolikogu esimees Ailar Lyra mõtiskles 
pidupäevakõnes Eesti olemuse üle. Lisaks vapustavale 
loodusele tõstis ta esile Eestimaa eri nurkade inimeste 
panust keele ja kultuuri edasikandjatena. Samuti rõhu-
tas ta eelnevate põlvkondade rolli Eesti riigi loomisel ja 
arendamisel. „Eesti on mälestus neile, kes on andnud 
Eesti eest oma elu. Eesti on tänaste inimeste tänutunne 
ja kummardus riigi rajajatele ja hoidjatele,“ sõnas volikogu 
esimees.

Päev varem, 23. veebruari õhtul toimus Maardu Vaba 
Aja Keskuses Eesti Vabariigi 106. aastapäevale pühenda-
tud kontsert, mis kinkis publikule imelise elamuse. Kont-
serdi pidulik kava koosnes Maardu Linna Koori solistide 
ja Tallinna puhkpilliansambli esinemisest. Kontsert algas 
Maardu linna juhtide õnnitlussõnadega.

Eesti Vabariigi aastapäeva tähistamine Maardu linnas 
jäi meelde oma pidulikkusega. Kahel päeval toimunud 
üritused, mis olid ette valmistatud suure hoole, südam-
likkuse ja tähelepanuga, kajasid vastu kõikide südames.

Palju õnne sünnipäevaks, kallis Eesti!

PALJU ÕNNE SÜNNIPÄEVAKS, KALLIS EESTI!

Riigilipu heiskamineRiigilipu heiskamine

Maardu Linnavolikogu esimehe Ailar Lyra esinemineMaardu Linnavolikogu esimehe Ailar Lyra esinemine
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Kehtestatud ja menetluses olevate detailplaneeringutega 
on võimalik tutvuda Maardu linna kodulehel: https://maardu.
kovtp.ee/detailplaneeringud või eelneva kokkuleppe alusel 
Maardu Linnavalitsuse planeerimis- ja majandusosakonnas, 
Kallasmaa tn 1, Maardu; linnavalitsus@maardu.ee, 6060729, 
6060731.

Säina haljaku kinnistu ning lähiala detailplaneeringu 
vastuvõtmine ja avalik väljapanek

Säina haljaku kinnistu ning lähiala detailplaneering alga-
tati Maardu Linnavalitsuse 07.06.2023 korraldusega nr 344. 
Detailplaneeringu koostamise eesmärk on muuta kinnistu 
sihtotstarve elamumaaks, jagada kinnistu kolmeks elamu-
maa ja üheks üldkasutatava maa krundiks, määrata kinnis-
tutele ehitusõigus ja hoonestustingimused üksikelamute 
püstitamiseks, lahendada juurdepääsude, tehnovõrkude ja 
haljastuse küsimused. Planeeringuala suurus on ligikaudu 
0,35 ha. Detailplaneeringu koostamise eesmärk on kooskõlas 
kehtiva Maardu linna üldplaneeringuga.

Detailplaneeringuga kavandatakse kolm elamumaa krunti 
ja üks üldkasutatava maa juhtotstarbega krunt,  millest ühele 
krundile määratakse ehitusõigus ja ülejäänud kaks moodus-
tatud krundiosa liidetakse olemasolevatele elamumaa siht-
otstarbega kruntidele. Moodustatud ehitusõigusega krundile 
on ette nähtud ehitusõigus kuni ühele põhihoonele ja kahele 
abihoonele maksimaalse ehitisealuse pinnaga kuni 250 m2, 
kuni 2 korrust. Krundi haljastuse minimaalne osakaal peab 
olema vähemalt 30%.

Maardu Linnavalitsus võttis Säina haljaku kinnistu ning lä-
hiala detailplaneeringu vastu 19.02.2024 korraldusega nr 112. 
Detailplaneeringu avalik väljapanek toimub 29.03.2024 
kuni 12.04.2024. Avaliku väljapaneku ajal on kõigil võimalik 
esitada detailplaneeringu osas oma seisukoht linnavalitsus@
maardu.ee või posti teel: Maardu Linnavalitsus, planeerimis- 
ja majandusosakond, Kallasmaa tn 1, 74111, Maardu. Avalik 
arutelu toimub 15.04.2024 kell 16.00 Maardu Linnavalitsuse 
suures saalis.

Detailplaneeringuga on võimalik tutvuda Maardu linna ko-
dulehel: https://maardu.ee/saina-haljaku-kinnistu-ning-lahi-
ala-detailplaneering või vastuvõtuaegadel Maardu Linnava-
litsuse planeerimis- ja majandusosakonnas.

Kogre tn 9 ja Säina tn 1 kinnistute ning lähiala detail-
planeeringu vastuvõtmine ja avalik väljapanek

Kogre tn 9 ja Säina tn 1 kinnistute ning lähiala detailplanee-
ring algatati Maardu Linnavalitsuse 07.06.2023 korraldusega 
nr 343. Detailplaneeringu koostamise eesmärk on muuta 
Säina tn 1 kinnistu sihtotstarve elamumaaks, jagada Kogre 
tn 9 ja Säina tn 1 kinnistud kaheks elamumaa krundiks liites 
osa Kogre tn 9 kinnistust Säina tn 1 kinnistuga, määrata kin-
nistule ehitusõigus ja hoonestustingimused üksikelamute 
püstitamiseks, lahendada juurdepääsude, tehnovõrkude ja 
haljastuse küsimused. Planeeringuala suurus on ligikaudu 
0,3 ha. Detailplaneeringu koostamise eesmärk on kooskõlas 
kehtiva Maardu linna üldplaneeringuga.

Detailplaneeringuga kavandatakse liita Kogre tn 9 krundile 
juurde Säina Haljak kinnistust lahutatav maa-ala 162 m2 ja 
Kogre tn 9 olemasolevast kinnistust lahutatakse 905 m2 
suurune maa-ala, mis liidetakse kinnistule Säina tn 1. Mõle-
male krundile määratakse ehitusõigus kuni ühele põhihoo-

nele ja kahele abihoonele maksimaalse ehitisealuse pinnaga 
kuni 250 m2, kuni 2 korrust. Krundi haljastuse minimaalne 
osakaal peab olema vähemalt 30%.

Maardu Linnavalitsus võttis Kogre tn 9 ja Säina tn 1 kin-
nistute ning lähiala detailplaneeringu vastu 19.02.2024 
korraldusega nr 113. Detailplaneeringu avalik väljapanek 
toimub 29.03.2024 kuni 12.04.2024. Avaliku väljapaneku 
ajal on kõigil võimalik esitada detailplaneeringu osas oma 
seisukoht linnavalitsus@maardu.ee või posti teel: Maardu 
Linnavalitsus, planeerimis- ja majandusosakond, Kallas-
maa tn 1, 74111, Maardu. Avalik arutelu toimub 16.04.2024 
kell 16.00 Maardu Linnavalitsuse suures saalis.

Detailplaneeringuga on võimalik tutvuda Maardu linna 
kodulehel: https://maardu.ee//kogre-tn-9-ja-saina-tn-1-kin-
nistute-ning-lahiala-detailplaneering või vastuvõtuaegadel 
Maardu Linnavalitsuse planeerimis- ja majandusosakonnas.

Paelrohu tee 52 kinnistu ning lähiala detailplaneerin-
gu vastuvõtmine ja avalik väljapanek

Paelrohu tee 52 kinnistu ning lähiala detailplaneering alga-
tati Maardu Linnavalitsuse 01.08.2023 korraldusega nr 498. 
Detailplaneeringu koostamise eesmärk on muuta kinnistu 
sihtotstarve üldkasutatavast maast elamumaaks, määrata 
kinnistule ehitusõigus ja hoonestustingimused üksikelamu ja 
abihoone püstitamiseks, lahendada juurdepääsude, tehno-
võrkude ja haljastuse küsimused. Planeeringuala suurus on 
ligikaudu 0,13 ha. Detailplaneeringu koostamise eesmärk on 
kooskõlas kehtiva Maardu linna üldplaneeringuga.

Detailplaneeringuga kavandatakse krundile kuni üks põhi-
hoone ja kaks abihoonet maksimaalse ehitisealuse pinnaga 
kuni 250 m2, kuni 2 korrust. Krundi haljastuse minimaalne 
osakaal peab olema vähemalt 30%.

Maardu Linnavalitsus võttis Paelrohu tee 52 kinnistu ning 
lähiala detailplaneeringu vastu 27.02.2024 korraldusega 
nr 134. Detailplaneeringu avalik väljapanek toimub 
29.03.2024 kuni 12.04.2024. Avaliku väljapaneku ajal on 
kõigil võimalik esitada detailplaneeringu osas oma seisukoht 
linnavalitsus@maardu.ee või posti teel: Maardu Linnavalit-
sus, planeerimis- ja majandusosakond, Kallasmaa tn 1, 74111, 
Maardu. Avalik arutelu toimub 17.04.2024 kell 16.00 Maardu 
Linnavalitsuse suures saalis.

Detailplaneeringuga on võimalik tutvuda Maardu linna 
kodulehel: https://maardu.ee/paelrohu-tee-52-kinnis-
tu-ning-lahiala-detailplaneering või vastuvõtuaegadel 
Maardu Linnavalitsuse planeerimis- ja majandusosakonnas.

Fosforiidi tn 20 kinnistu ja lähiala detailplaneeringu 
algatamine

Fosforiidi tn 20 kinnistu ja lähiala detailplaneering alga-
tati Maardu Linnavalitsuse 27.02.2024 korraldusega nr 135. 
Detailplaneeringu koostamise eesmärk on maa kasutamise 
sihtotstarbe ning äri- ja tootmishoonete ehitusõiguse ulatuse 
määramine ning juurdepääsude, tehnovõrkude ja haljastuse 
küsimuste lahendamine. Planeeringuala suurus on ligikaudu 
2,5 ha.

Detailplaneeringu algatamisettepaneku kohaselt soovi-
takse ette näha ehitusõigus äri- ja tootmishoonetele. Täp-
sed hoonestusmahud ja lahendus selgub detailplaneeringu 
koostamise käigus.

PLANEERINGUTE INFO



MÄRTS 2024

8 MAARDU PANORAAM

  AMETLIK TEADAANNEA
Täiendavate uuringute koostamise vajadus selgub detail-

planeeringu koostamise käigus.

Soosaare II ja Nurme III maaüksuse detailplaneeringu 
osaline kehtetuks tunnistamine

Maardu Linnavalitsuse 07.07.1999 otsusega nr 1243 keh-
testati Soosaare II ja Nurme III maaüksuse detailplaneering. 
Detailplaneeringuga oli ette nähtud moodustatavate krun-
tide ehitusõiguse, tehnovõrkude ja -rajatiste, haljastuse ja 
heakorra põhimõtete ning servituutide vajaduse ja ulatuse 
määramine.

Ülalnimetatud detailplaneering kehtestati vastavalt pla-
neerimis- ja ehitusseaduse § 9, § 24 ja § 25, Maardu linna 
ehitusmääruse ning koostatud Soosaare II ja Nurme III maa-
üksuse detailplaneeringu projektile. Nimetatud detailpla-
neering kehtestati vastavalt varasemalt kehtinud Maardu 
linna ehitusmääruse (Maardu Linnavolikogu 27.05.1997 nr 
27 määrusega vastu võetud) punkti 2.4. alapunktile 1), mille 
kohaselt linnavalitsuse pädevusse planeerimis-, projekteeri-
mis- ja ehitusalal kuulub detailplaneeringute kehtestamine 
(v.a käesoleva määruse p 2.1. alapunktis 3) toodud detail-
planeeringud).

Käesoleva detailplaneeringu kohaselt on Kreegipuu pst 
69 kinnistu, pos 24 ärimaa sihtotstarbega. Maardu Linnavo-
likogu 31.01.2023 otsusega nr 42 kehtestatud Maardu linna 
üldplaneeringu kohaselt on Kreegipuu pst 69 asuv kinnistu 
(katastritunnus 44601:007:0131, pindala on 712 m2, sihtots-
tarve ärimaa 100%) tiheasustusalas ning detailplaneeringu 
koostamise kohustusega väikeelamu maa-ala juhtotstar-
bega alal. 

Planeerimisseaduse (edaspidi PlanS) § 140 lg 1 p 2 kohaselt 
võib detailplaneeringu tunnistada osaliselt kehtetuks, kui 
planeeringu koostamise korraldaja või planeeritava kinnistu 
omanik soovib planeeringu elluviimisest loobuda.

Kreegipuu pst 69 kinnistu omanik esitas Maardu Linnava-
litsusele 12.05.2023 e-kirjaga taotluse Soosaare II ja Nurme III 
maaüksuse detailplaneering tunnistada osaliselt kehtetuks 
Kreegipuu pst 69 kinnistu osas eesmärgiga muuta eeltoodud 
kinnistu sihtotstarve ärimaast elamumaaks vastavalt kehti-
vale Maardu linna üldplaneeringule.

PlanS § 140 lg 3 alusel esitati detailplaneeringu osalise keh-
tetuks tunnistamise otsuse eelnõu arvamuse avaldamiseks 
detailplaneeringuga hõlmatud maaüksuste ning naaberkin-
nistute omanikele. Detailplaneeringu osaliselt kehtetuks tun-
nistamise osas ei ole detailplaneeringuga hõlmatud maaük-
suste ja naaberkinnistute omanike poolt seisukohti esitatud.

Maardu Linnavolikogu tunnistas 07.07.1999 otsusega nr 
1243 kehtestatud Soosaare II ja Nurme III maaüksuse detail-
planeeringu osaliselt kehtetuks Kreegipuu pst 69 krundi osas 
27.02.2024 otsusega nr 82.

Rajaniidu põik 2 kinnisasja ja Ringi tn 12 asuva refor-
mimata riigimaa ning lähiala detailplaneeringu koos-
tamise algatamine

Rajaniidu põik 2 kinnisasja ja Ringi tn 12 asuva reformimata 
riigimaa ning lähiala detailplaneering algatati Maardu Lin-
navolikogu 27.02.2024 otsusega nr 80. Detailplaneeringu 
koostamise eesmärk on muuta kinnisasjade sihtotstarve 
üldkasutatavaks maa-alaks, määrata kinnistutele ehitusõi-
gus ja hoonestustingimused haljas- ning pargiala rajamiseks, 
lahendada juurdepääsude, tehnovõrkude ja haljastuse küsi-
mused. Planeeringuala suurus on ligikaudu 3,8 ha.

Detailplaneeringuga tehakse ettepanek muuta planeeri-
taval alal Maardu Linnavolikogu 31.01.2023 otsusega nr 42 
kehtestatud „Maardu linna üldplaneering“ kohane maaka-
sutuse juhtotstarve väikeelamu, äri- ja ühiskondliku hoone 
maa-alast üldkasutatavaks maaks.

Maardu Linnavalitus pöördus Regionaal- ja Põllumajan-
dusministeeriumi poole reformimata riigimaa otsustuskorras 
võõrandamiseks Maardu linnale. Regionaal- ja Põllumajan-
dusministeeriumi vastuskirja kohaselt ei ole Regionaal- ja 
Põllumajandusministeeriumil vastuväiteid esitatud taot-
luse lahendamiseks tingimusel, et Maardu linn koostab ja 
kehtestab detailplaneeringu, mis võimaldab pargiala ja 
mängualade rajamist Rajaniidu põik 2 kinnisasjale. Kinnis-
asja eesmärgipäraseks kasutusele võtmiseks ning pargiala ja 
mängualade rajamiseks on vajalik koostada üldplaneeringut 
muutev detailplaneering.

Detailplaneeringuga soovitakse kinnisasjadele ette näha 
terviklikult lahendatud pargiala kaasaegse ning kõrgetase-
melise erineva funktsiooniga mängualad. Täpsed hoones-
tusmahud ja lahendus selgub detailplaneeringu koostamise 
käigus. Algatatava detailplaneeringuga kavandatakse refor-
mimata riigimaale moodustada krundid ja täpsustada ala 
juhtfunktsiooni üldkasutatavaks maa-alaks. Kehtestatud 
detailplaneeringu alusel kavandatakse moodustatud krundid 
munitsipaliseerida kui linna ülesannete täitmiseks vajalik 
maa.

Täiendavate uuringute koostamise vajadus selgub detail-
planeeringu koostamise käigus.

Kütte tn 29b asuva reformimata riigimaa ning lähiala 
detailplaneeringu koostamise algatamine

Kütte tn 29b asuva reformimata riigimaa ning lähiala de-
tailplaneering algatati Maardu Linnavolikogu 27.02.2024 
otsusega nr 81. Detailplaneeringu koostamise eesmärk on 
muuta maaüksuse sihtotstarve üldkasutatavaks maa-alaks, 
määrata maaüksusele ehitusõigus ja hoonestustingimused 
haljas- ning pargiala rajamiseks, lahendada juurdepääsude, 
tehnovõrkude ja haljastuse küsimused. Planeeringuala suu-
rus on ligikaudu 0,8 ha.

Detailplaneeringuga tehakse ettepanek muuta planeerita-
val alal Maardu Linnavolikogu 31.01.2023 otsusega nr 42 keh-
testatud „Maardu linna üldplaneering“ kohane maakasutuse 
juhtotstarve korterelamu maa-alast üldkasutatavaks maaks.

Maardu Linnavalitus pöördus Regionaal- ja Põllumajan-
dusministeeriumi poole reformimata riigimaa otsustuskorras 
võõrandamiseks Maardu linnale. Regionaal- ja Põllumajan-
dusministeeriumi vastuskirja kohaselt ei ole Regionaal- ja 
Põllumajandusministeeriumil vastuväiteid esitatud taot-
luse lahendamiseks tingimusel, et Maardu linn koostab ja 
kehtestab detailplaneeringu, mis võimaldab pargiala ja 
mängualade rajamist Kütte tn 29b kinnisasjale. Kinnisas-
ja eesmärgipäraseks kasutusele võtmiseks ning pargiala ja 
mängualade rajamiseks on vajalik koostada üldplaneeringut 
muutev detailplaneering.

Detailplaneeringuga soovitakse maaüksusel ette näha 
terviklikult lahendatud pargiala kaasaegse ning kõrgetase-
melise erineva funktsiooniga mängualad. Täpsed hoones-
tusmahud ja lahendus selgub detailplaneeringu koostamise 
käigus. Algatatava detailplaneeringuga kavandatakse re-
formimata riigimaale moodustada krunt ja täpsustada ala 
juhtfunktsiooni üldkasutatavaks maa-alaks. Kehtestatud 
detailplaneeringu alusel kavandatakse moodustatud krunt 
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PROJEKTEERIMISTINGIMUSTE INFO
Kehtestatud ja menetluses olevate projekteerimistin-

gimustega on võimalik tutvuda Maardu linna kodulehel: 
https://maardu.ee/et/projekteerimistingimuste-avalikus-
tamine või vastuvõtuaegadel (E 15.30-17.00, N 9.00-13.00) 
Maardu Linnavalitsuse planeerimis- ja majandusosakon-
nas, Kallasmaa tn 1, Maardu; linnavalitsus@maardu.ee, 
606 0729, 606 0731.

Ploomipuu pst 93 kinnistu projekteerimistingimuste 
eelnõu avalik väljapanek

Maardu Linnavalitsusele esitati ehitisregistri kaudu taot-
lus projekteerimistingimuste väljastamiseks Ploomipuu pst 
93 kinnistule aiamaja laiendamise ehitusprojekti koosta-
miseks

Taotluse kohaselt soovib kinnistu omanik püstitada ük-
sikelamu.

Projekteerimistingimuste eelnõu osas on võimalik oma 
seisukoht esitada kuni 08.04.2024, kas e-postiga linna-
valitsus@maardu.ee või postiga: Planeerimis- ja majan-
dusosakond, Maardu Linnavalitsus, Kallasmaa tn 1, 74111, 
Maardu.

Projekteerimistingimuste korralduse eelnõuga ja lisadega 
on võimalik tutvuda Maardu linna kodulehel.

Sookase tn 2 kinnistu projekteerimistingimuste eel-
nõu avalik väljapanek

Maardu Linnavalitsusele esitati ehitisregistri kaudu taot-
lus projekteerimistingimuste väljastamiseks Sookase tn 2 
kinnistule aiamaja laiendamise ehitusprojekti koostami-
seks.

Taotluse kohaselt soovib kinnistu omanik püstitada ük-
sikelamu.

Projekteerimistingimuste eelnõu osas on võimalik oma 
seisukoht esitada kuni 08.04.2024, kas e-postiga linna-
valitsus@maardu.ee või postiga: Planeerimis- ja majan-
dusosakond, Maardu Linnavalitsus, Kallasmaa tn 1, 74111, 
Maardu.

Projekteerimistingimuste korralduse eelnõuga ja lisadega 
on võimalik tutvuda Maardu linna kodulehel.

AMETLIK TEADAANNEA

Tähtpea tee 18 kinnistu projekteerimistingimuste 
eelnõu avalik väljapanek

Maardu Linnavalitsusele esitati ehitisregistri kaudu taot-
lus projekteerimistingimuste väljastamiseks Tähtpea tee 
18 kinnistule aiamaja laiendamise ehitusprojekti koosta-
miseks.

Taotluse kohaselt soovib kinnistu omanik püstitada ük-
sikelamu.

Projekteerimistingimuste eelnõu osas on võimalik oma 
seisukoht esitada kuni 08.04.2024, kas e-postiga linna-
valitsus@maardu.ee või postiga: Planeerimis- ja majan-
dusosakond, Maardu Linnavalitsus, Kallasmaa tn 1, 74111, 
Maardu.

Projekteerimistingimuste korralduse eelnõuga ja lisadega 
on võimalik tutvuda Maardu linna kodulehel.

Viljapuu pst 2 kinnistu projekteerimistingimuste 
eelnõu avalik väljapanek

Maardu Linnavalitsusele esitati ehitisregistri kaudu taot-
lus projekteerimistingimuste väljastamiseks Viljapuu pst 2 
kinnistule üksikelamu ehitusprojekti koostamiseks.

Taotluse kohaselt soovib kinnistu omanik püstitada ük-
sikelamu.

Projekteerimistingimuste eelnõu osas on võimalik oma 
seisukoht esitada kuni 08.04.2024, kas e-postiga linna-
valitsus@maardu.ee või postiga: Planeerimis- ja majan-
dusosakond, Maardu Linnavalitsus, Kallasmaa tn 1, 74111, 
Maardu.

Projekteerimistingimuste korralduse eelnõuga ja lisadega 
on võimalik tutvuda Maardu linna kodulehel.

Raudürdi tee 42 kinnistu projekteerimistingimuste 
eelnõu avalik väljapanek

Maardu Linnavalitsusele esitati ehitisregistri kaudu taot-
lus projekteerimistingimuste väljastamiseks Raudürdi tee 
42 kinnistule aiamaja laiendamise ehitusprojekti koosta-
miseks.

Taotluse kohaselt soovib kinnistu omanik püstitada ük-
sikelamu.

munitsipaliseerida kui linna ülesannete täitmiseks vajalik 
maa.

Täiendavate uuringute koostamise vajadus selgub detail-
planeeringu koostamise käigus.

Lao tn 10 kinnistu ja lähiala detailplaneeringu vastu-
võtmine ja avalik väljapanek

Lao tn 10 kinnistu ja lähiala detailplaneering algatati Maar-
du Linnavalitsuse 11.07.2023 korraldusega nr 438. Detailpla-
neeringu koostamise eesmärk on jagada kinnistu kolmeks 
äri- ja tootmiskrundiks, määrata kinnistutele ehitusõigus 
ja hoonestustingimused äri- ja tootmishoonele, lahenda-
da juurdepääsude, tehnovõrkude ja haljastuse küsimused. 
Planeeringuala suurus on ligikaudu 2,1 ha. Detailplaneeringu 
koostamise eesmärk on kooskõlas kehtiva Maardu linna ül-
dplaneeringuga. 

Detailplaneeringuga kavandatakse hoonestusmahte suu-
rendada. Positsioon nr 1 aadressi ettepanekuga Lao tn 10 
krundile on kavandatud kuni kolm 4. maapealse korrusega 
äri ja/või tootmishoonet maksimaalse ehitisealuse pinnaga 
kuni 2200 m2. Positsioon nr 2 aadressi ettepanekuga Lao tn 

10b krundile on kavandatud kuni üks 4. maapealse korrusega 
äri ja/või tootmishooned maksimaalse ehitisealuse pinnaga 
kuni 2300 m2. Positsioon nr 3 aadressi ettepanekuga Lao tn 
10c krundile on kavandatud kuni kolm 4. maapealse korruse-
ga äri ja/või tootmishooned maksimaalse ehitisealuse pinna-
ga kuni 1000 m2. Krundi haljastuse minimaalne osakaal peab 
olema vähemalt 20%.

Maardu Linnavalitsus võttis Lao tn 10 kinnistu ja lähiala 
detailplaneeringu vastu 05.03.2024 korraldusega nr 145. De-
tailplaneeringu avalik väljapanek toimub 29.03.2024 
kuni 12.04.2024. Avaliku väljapaneku ajal on kõigil võimalik 
esitada detailplaneeringu osas oma seisukoht linnavalitsus@
maardu.ee või posti teel: Maardu Linnavalitsus, planeerimis- 
ja majandusosakond, Kallasmaa tn 1, 74111, Maardu. Avalik 
arutelu toimub 18.04.2024 kell 16.00 Maardu Linnavalitsuse 
suures saalis.

Detailplaneeringuga on võimalik tutvuda Maardu linna ko-
dulehel: https://maardu.ee/lao-tn-10-kinnistu-ja-lahiala-de-
tailplaneering või vastuvõtuaegadel Maardu Linnavalitsuse 
planeerimis- ja majandusosakonnas.
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Maardu Linnavalitsus võõrandab avalikul elektroonilisel 
enampakkumisel Maardu linnas Kallasmaa tn 3 asu-
vast kinnistust (kinnistusregistriosa number 14302102, 
katastritunnus 44603:002:0082, pindala 4 663 m², siht-
otstarve elamumaa 100%)  Maardu linna kaasomandis 
oleva 174/46537 suuruse mõttelise osa, millele vastab 
korter nr 37b, köök-tuba, eluruumi üldpinnaga 17,4 m2.

Enampakkumise korraldaja: Maardu Linnavalitsus
Kontaktisikud: Veronika Lemkova-Berežinskaja, +372 
6057 318, e-post: veronika.lb@maardu.ee
Vara seisukord: vajab remonti, elektriküte
Kuulutuse link OSTA.ee portaalis:    
www.osta.ee/209700936

Pakkumise alghind on 16 617,50 (kuusteist tuhat kuussa-
da seitseteist eurot ja viiskümmend) eurot.
Enampakkumise tagatisraha on 1600 (üks tuhat kuus-
sada) eurot, mis broneeritakse pakkuja OSTA.ee kontolt.

Müügi alguskuupäev on 01.04.2024 kell 11.00 ja lõppkuu-
päev on 15.04.2024 kell 11.00.

Maardu Linnavalitsus võõrandab avalikul elektroonili-
sel enampakkumisel Tapa linnas Üleviste tn 13 asu-
vas 5-korruselises korterelamus 1-toalisest korterist ¾ 
mõttelist osa, mille eriomandi esemeks on eluruum nr 
23, üldpinnaga 31,1 m2 (registriosa nr 3696231, katastri-
tunnus 79101:016:0018). Maardu linn on eeltoodud korteri 
¾ mõttelise osa omanikuks saanud pärimise teel. Korter 
on täielikult amortiseerunud, vajab kapitaalremonti ning 
paikneb rekonstrueerimata 45 korteriga korterelamus. 
Korter paikneb 3 korrusel. 

Enampakkumise korraldaja: Maardu Linnavalitsus
Kontaktisikud: Veronika Lemkova-Berežinskaja, +372 
6057 318, e-post: veronika.lb@maardu.ee
Vara seisukord: vajab kapitaalremonti
Kuulutuse link OSTA.ee portaalis:   
www.osta.ee/209701194

Pakkumise alghind on 1200 (üks tuhat kakssada) eurot.
Enampakkumise tagatisraha on 120 (ükssada kaksküm-
mend) eurot, mis broneeritakse pakkuja OSTA.ee kontolt.

Müügi alguskuupäev on 01.04.2024 kell 11.00 ja lõppkuu-
päev on 15.04.2024 kell 11.00.

ENAMPAKKUMISED

Projekteerimistingimuste eelnõu osas on võimalik oma 
seisukoht esitada kuni 08.04.2024, kas e-postiga linna-
valitsus@maardu.ee või postiga: Planeerimis- ja majan-
dusosakond, Maardu Linnavalitsus, Kallasmaa tn 1, 74111, 
Maardu.

Projekteerimistingimuste korralduse eelnõuga ja lisadega 
on võimalik tutvuda Maardu linna kodulehel.

Päevakivi tn 12 kinnistu projekteerimistingimuste 
eelnõu avalik väljapanek

Maardu Linnavalitsusele esitati ehitisregistri kaudu taot-
lus projekteerimistingimuste väljastamiseks Päevakivi tn 
12 kinnistule aiamaja laiendamise ehitusprojekti koosta-
miseks.

Taotluse kohaselt soovib kinnistu omanik püstitada ük-
sikelamu.

Projekteerimistingimuste eelnõu osas on võimalik oma 
seisukoht esitada kuni 08.04.2024, kas e-postiga linna-
valitsus@maardu.ee või postiga: Planeerimis- ja majan-
dusosakond, Maardu Linnavalitsus, Kallasmaa tn 1, 74111, 
Maardu.

Projekteerimistingimuste korralduse eelnõuga ja lisadega 
on võimalik tutvuda Maardu linna kodulehel.

Kukeharja tee 28 kinnistu projekteerimistingimuste 
eelnõu avalik väljapanek

Maardu Linnavalitsusele esitati ehitisregistri kaudu taot-
lus projekteerimistingimuste väljastamiseks 

Kukeharja tee 28 kinnistule üksikelamu ehitusprojekti 
koostamiseks.

Taotluse kohaselt soovib kinnistu omanik püstitada ük-
sikelamu.

Projekteerimistingimuste eelnõu osas on võimalik oma 
seisukoht esitada kuni 08.04.2024, kas e-postiga linna-
valitsus@maardu.ee või postiga: Planeerimis- ja majan-

dusosakond, Maardu Linnavalitsus, Kallasmaa tn 1, 74111, 
Maardu.

Projekteerimistingimuste korralduse eelnõuga ja lisadega 
on võimalik tutvuda Maardu linna kodulehel.

Ploomipuu pst 116 kinnistu projekteerimistingimus-
te eelnõu avalik väljapanek

Maardu Linnavalitsusele esitati ehitisregistri kaudu taot-
lus projekteerimistingimuste väljastamiseks Ploomipuu 
pst 116 kinnistule üksikelamu ehitusprojekti koostamiseks.

Taotluse kohaselt soovib kinnistu omanik püstitada ük-
sikelamu.

Projekteerimistingimuste eelnõu osas on võimalik oma 
seisukoht esitada kuni 08.04.2024, kas e-postiga linna-
valitsus@maardu.ee või postiga: Planeerimis- ja majan-
dusosakond, Maardu Linnavalitsus, Kallasmaa tn 1, 74111, 
Maardu.

Projekteerimistingimuste korralduse eelnõuga ja lisadega 
on võimalik tutvuda Maardu linna kodulehel.

Viljapuu pst L2 kinnistu projekteerimistingimuste 
eelnõu avalik väljapanek

Maardu Linnavalitsusele esitati ehitisregistri kaudu taot-
lus projekteerimistingimuste väljastamiseks Viljapuu pst L2 
kinnistule madalseiklusraja ehitusprojekti koostamiseks.

Taotluse kohaselt soovib kinnistu omanik rajada madal-
seiklusraja.

Projekteerimistingimuste eelnõu osas on võimalik oma 
seisukoht esitada kuni 08.04.2024, kas e-postiga linna-
valitsus@maardu.ee või postiga: Planeerimis- ja majan-
dusosakond, Maardu Linnavalitsus, Kallasmaa tn 1, 74111, 
Maardu.

Projekteerimistingimuste korralduse eelnõuga ja lisadega 
on võimalik tutvuda Maardu linna kodulehel.
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HARIDUSVALDKONNA UUDISEDA

MAARDU GÜMNAASIUMI TÖÖVARJUTAMISEL OSALES NELI 
ÕPETAJAT ITAALIAST

EESTI KEELE NÄDAL MAARDU PÕHIKOOLIS

Maardu Gümnaasiumi töövarjutamisel 19.-23.02.2024 
osales Piacenza linna (Itaalia) koolist M. K. Gandhi (https://
www.mkgandhi.edu.it/) neli õpetajat: Elena Camminati, Giu-
lia Martini, Valentina Spelta ja Alessandra Tirelli. 

Külastus toimus Erasmus+ projekti raames. Tegemist on 
Maardu Gümnaasiumi partnerkooliga, kus ka meie 11 õpe-
tajat käis eelmisel õppeaastal kogemusi saamas. Itaalia 
õpetajad käisid ühe nädala jooksul töövarjuna vaatlemas, 
kuidas meie koolis õpetatakse. Osaleti tehnoloogiatundides, 
kus õpiti kasutama erinevaid puutöövahendeid. Võeti osa 
programmeerimistundidest, kus õpiti programmeerima eri-
nevaid õpperoboteid. Tantsutundides nähti, kuidas õpitakse 
kaerajaani tantsu. Kokandustundides õpiti tegema eestipä-
rast magustoitut ja lisaks külastati veel palju teisi erinevaid 
Maardu Gümnaasiumi koolitunde. Koolipäeva lõpus käisid 
meie külalised õppekäikudel, kus ka meie õpilased käivad. 
Käidi Protos, KUMUs, Eesti Lastekirjanduse Keskuses, Eesti 
Tarbekunsti- ja Disainimuuseumis ja Riigikogus. 

Meie kooli õpetajatele pakub M. K. Gandhi kool huvi, sest 
itaalia keelt õpetatakse selles koolis teise keelena ja tegemist 
on keelekümbluskooliga. Huvipakkuv on selle kooli õpetajate 

19.-23. veebruar toimus meie koolis eesti keele nädal. Loo-
mulikult keskendume pidevalt eesti keelele, kuid antud näda-
la jooksul pöörati sellele veelgi enam tähelepanu.

Kõik kooli korrused olid kujundatud Eesti Vabariigi taas-
iseseisvumispäevale pühendatud temaatikaga. Igas klassis 
toimusid tunnid, kus õpiti Eestimaa kultuuri, traditsioone ja 
loodust ning räägiti huvitavaid fakte meie kodumaa kohta. 
Lapsed laulsid laule, lugesid luuletusi, kuulasid eesti heliloo-
jate loomingut, lahendasid ristsõnu, joonistasid, meisterdasid 

keele õpetamismetoodika, näiteks kasutatakse biblioteraa-
piat, mida me tahame ka meie koolis kasutama hakata. Me 
soovime jätkata M. K. Gandhi kooliga koostööd, et vahetada 
haridusalaseid teadmisi ja õpetamismetoodikaid ning teha 
ühiseid hariduslikke projekte. 

Meie külalised kirjutasid Maardu Gümnaasiumi külastuse 
kohta järgmist: 

“Erasmus+ töövarjutuse kogemus Maardu Gümnaasiumis 
oli suurepäraseks võimaluseks saada uusi teadmisi nii profes-
sionaalsest kui ka inimlikust vaatepunktist. Meid võeti väga 
hästi vastu nii õpetajate kui kooli administratsiooni poolt. 
Koolidirektor Kaider Vardja ja arendusjuht Matthias Vanamb 
tutvustasid meile Maardu Gümnaasiumit, Tallinna linna ja 
Eesti kultuuri.

Me jälgisime töövarjutuse raames, kuidas töötab Maardu 
Gümnaasium, mis tegevusi koolis tehakse ja kuidas õpetajad 
harivad erinevaid vanuseastmeid. Panime tähele nii erinevusi 
kui sarnasusi meie koolide vahel. Meeldis, et Maardu Gümnaa-
siumi õpilastel on palju autonoomiat. Eriti tähelepanuväärne 
oli see, kuidas teoreetilised tunnid vahelduvad praktiliste tun-
didega, kus tuleb ise oma kätega midagi luua. Täheldasime 
tegevuste vaheldumist tundides ja seda, et kohe pärast te-
gevust kontrolliti, kas õpilane sai ülesandest aru. Tundides 
panime tähele aktiivpauside kasutamist, mis soodustavad 
psühhofüüsilist heaolu ja tähelepanu hoidmist terve tunni 
vältel. Märkisime ära ka selle, et Maardu Gümnaasiumis kasu-
tatakse kaasavat haridust, kuid siinne kaasav haridus erineb 
meie kooli omast. Meil oli huvitav jälgida ühe nädala jooksul 
ettevalmistusi Eesti iseseisvuspäeva tähistamiseks ja näha 
seeläbi, kuidas tekitatakse noortes ühtekuuluvustunnet. 

Me täname võimaluse eest saada uusi ja unustamatuid ko-
gemusi. Jääme Maardu Gümnaasiumi õpetajaid ootama ka 
meie koolile külla. ELAGU EESTI!»

Maardu Gümnaasiumi rahvusvaheline koostöö suureneb 
aasta-aastalt tänu Erasmus+ õpirännetele jt Euroopa kon-
taktidele. Oleme viimase kahe aasta jooksul võõrustanud 
Euroopa seitsme kooli õpetajaid (erinevad õpiränded sh töö-
varjutamine, õpilasgrupid). 

MATTHIAS VANAMB 
Maardu Gümnaasiumi arendusjuht

Itaalia õpetajate tunnustamine diplomitega Erasmus+ Itaalia õpetajate tunnustamine diplomitega Erasmus+ 
töövarjutamise programmis osalemise eest Maardu töövarjutamise programmis osalemise eest Maardu 
GümnaasiumisGümnaasiumis

ja kujundasid Eestimaa kaarti.
1.-9. klassi õpilaste jaoks oli ehk kõige huvitavam quest 

(temaatiline mäng) mööda Eestimaa maakondi. Esmalt 
kujundasid kõik klassid koos õpetajatega viieteistkümnele 
maakonnale pühendatud stendid, seejärel koostati questi kü-
simused ning viimastel päevadel käisid lapsed töölehtedega 
etteantud punktid läbi ja otsisid vastuseid koolistendidelt.

Loomulikult ei saanud ilma piduliku ürituseta, kus toimus 
diplomite üleandmine eesti keele õppimisel parimaid tule-
musi näidanud õpilastele.

Eesti keele nädala lõpetuseks toimus Eesti lipu heiskamine 
meie kooli õuel.

TATJANA LJUBIMOVA
Eesti keele õpetaja
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MAARDU GÜMNAASIUMI DIREKTOR: MINU JAOKS ON OLULISED
INIMLIKKUS JA TÖÖARMASTUS

Lugupeetud Kaider, Teie professionaalne tutvumi-
ne kooliga algas väga ammu, siis kui Te esimest kor-
da astusite üle klassiruumi lävepaku algaja õpetaja 
rollis. Kuidas jäi meelde Teie esimene õpetajatöö 
kogemus? Miks valisite õpetaja ameti? Mis või kes 
mõjutas Teie ametivalikut?

Kooli läksin tööle juba 1986. aastal, kohe pärast kesk-
kooli lõpetamist. Siis tuli ajateenistus, mille järel asusin 
õppima ülikooli. Kõrgkooli lõpetasin 1994. aastal – seega 
tänavu täitub mul 30 tööaastat kõrgkooli lõpetamisest 
alates. 

Alustasin oma tööteed matemaatika, füüsika ja 
tööõpetuse õpetajana. Noor inimene ei karda midagi: 
mul oli tolle aja kohta suur koormus ja ühtlasi piisav sis-
setulek. Kui teenisin aega sõjaväes, hoidsid kolleegid 
minuga ühendust ja ootasid mind kooli tagasi. Mulle on 
jäänud oma esimesest töökohast väga head mälestused, 
meil oli tore ja ühtehoidev kollektiiv. Eks töötamine enne 
kõrgkooli mõjutas edaspidise ameti valimist, kuigi õppi-
ma läksin hoopis eesti keelt ja kirjandust. Tollal arvasin, 
et tahan ikkagi teha nn tubast tööd. Samas leidsin, et 
õpetajatöö ei lõpe kunagi – õpetajaid on alati vaja. Sel-
les ma ei eksinud. Olen oma suguvõsa uurinud ja teada 
saanud, et mitmed mu esivanemad on olnud õpetajad ja 
koolijuhid. Juba lapsepõlves meeldis mulle väga lugeda, 
võin julgelt öelda, et mul on päris suur lugemus. Siit siis 
mu erialavalik.

Suure kahetsusega võib tõdeda, et õpetaja ameti 
maine on jäänud kaugesse minevikku. Mis Te arva-

te, miks üks maailma kõige tähtsamaid ameteid on 
muutunud mitte nii ahvatlevaks ja mitteaktuaal-
seks tänapäeva ühiskonnas? Mida tuleks ette võtta, 
et taas luua huvi selle mitmekülgselt erilise ameti 
suhtes?

Õpetaja on alati olnud maa sool, see amet oli ja on 
praegugi prestiižne. Tegelikult suhtutakse ka tänapäe-
val õpetajatesse austavalt ja lugupidamisega. Palju sõl-
tub eeskätt inimesest endast, õpitust ja kogemustest. 
Õpetaja töö pole kerge ja tööd on palju, aga see on kogu 
aeg nõnda olnud. See aga võib noored eemale peleta-
da. Vahest seetõttu pole õpetajaamet tänapäeval kõige 
populaarsem. 

Küll aga peab riigi õpetajahariduse poliitika muutuma 
ja õpetajate palk peab olema korralik. Kõrgkooli lõpeta-
nud noor inimene, kes alustab oma iseseisvat elu, ei saa 
praeguse palgaga pangast laenu. Inimene ei saa kesken-
duda põhitööle, ta peab olude sunnil tegema lisatööd. 
Töö- ja olmeprobleemid kuhjuvad, inimene põleb läbi. 
Tundub ka, et tänapäeva õpetajahariduses pööratakse 
vähe tähelepanu ainemetoodikale, ainealaseid täien-
duskoolitusi peaaegu enam pole. Muret teeb, et rõhk on 
hakanud aineõpetuselt nihkuma muudele sisenditele.

Kas on võimalik, et kadunud huvi selle ameti suh-
tes on seotud sellega, et ühiskond on muutunud? Ka 
meie eelistused, väärtushinnangud ja ideaalid, mille 
alusel meid üles kasvatati, on muutunud? Professio-
naalsete õpetajate puudus on üsna tõsine probleem 
üle kogu Eesti. Millisel määral on see probleem mõ-

Maardu Gümnaasiumi direktor Kaider VardjaMaardu Gümnaasiumi direktor Kaider Vardja
Foto autor: Maardu Gümnaasiumi 12. b klassi õpilane Veronika DjominaFoto autor: Maardu Gümnaasiumi 12. b klassi õpilane Veronika Djomina



13

MÄRTS 2024

MAARDU PANORAAM

NEMAD TÖÖTAVAD TEIE HEAKSA
jutanud Maardu Gümnaasiumit?

Ühiskond on tõepoolest muutunud, vähe usaldatakse 
kooli, professionaale. Kõik justkui oskavad õpetada ja 
teavad õppinud pedagoogidest rohkem. Järjest raskem 
on leida kooli õpetajaid, õpetajate puudus hõlmab kogu 
Eestit. Maardugi pole erand. Alustasime aegsasti uute 
õpetajate otsinguid, et sügisel saaks uut õppeaastat 
täies koosseisus alustada. Õpetajate palk pole ainus 
stiimul, koha valikul osutub määravaks lisatöö hulk. 
Õpetajad ei streikinud ainult palga pärast, vaid järjest 
kasvanud tasustamata lisatöö pärast. See on üleriigi-
line probleem. Klassides on erineva tausta ja eripäraga 
lapsed, õpetaja peab jõudma kõikideni, kaasama kõiki. 
Teisalt on tunni pikkus 45 minutit, üldtööaeg 35 tundi. 
Täiskoormusega töötav õpetaja ei jõua selle ajaga oma 
tööd ära teha. Üldtööaja jooksul peab jõudma anda 24 
ainetundi, teha järeleaitamistunde ja konsultatsioone, 
täita erinevat dokumentatsiooni (nt iseloomustused, 
ainekavad, tööplaanid), tunde ette valmistada, õpilaste 
töid parandada, teha klassijuhatajatööd, pidada arengu-
vestlusi, osaleda koosolekutel jpm. Mida aga ühiskond 
näeb? Nähakse põhiliselt seda, et õpetajal on 56 päeva 
puhkust ja võrreldes mitme teise ametiga parem palk. 
Avalikus arvamuses kipub tagaplaanile jääma, et õpetaja 
on õppinud viis aastat kõrgkoolis, ta on professionaal, 
tippspetsialist, oma ala meister. 

Samas saan tõdeda, et Maardu õpilaste vanemad on 

väga mõistvad, nad usaldavad ja toetavad kooli ning 
õpetajaid. Selle üle on mul väga hea meel.

Eestis toimuva haridusreformi taustal, kui vene 
õppekeelega koolid lähevad üle eestikeelsele õp-
pele, milles seisneb kõige suurem raskus Maardu 
Gümnaasiumi jaoks? Kuidas kool organiseeris õpe-
tajatele abi eesti keele omandamisel? Millised on 
Teie prognoosid ees seisvate ja möödapäästmatute 
raskuste suhtes, näiteks võimalus säilitada haridus 
kõrgel tasemel?

Üleminek eestikeelsele õppele on väljakutseterohke, 
kuid hetkel meil väga suuri raskusi pole, oleme selleks 
valmis. Kool on teinud varem ettevalmistusi, mitmetes 
klassides õpetatakse-õpitakse juba praegu aineid ees-
ti keeles. Tulemused kõnelevad enda eest, näiteks laia 
matemaatika riigieksami tulemused olid kõrged. Laia 
matemaatikat õpitakse meil eesti keeles. 

Meie õpetajad õpivad kursustel usinalt eesti keelt. 
Nüüd avanes võimalus keelerändele minekuks, st õpetaja 
läheb kolmeks nädalaks eestikeelsesse kooli ja hakkab 
keelementori toel õpetama sealseid klasse. Praegu on 
meil keelerändel kaks õpetajat, üks Põlvas ja teine Ku-
ressaares. Tagasiside näitab, et selline keeleõppe meetod 
on motiveeriv ja tõhus. Väga suure huviga oodatakse 
meil kultuuriloolisi õppereise Eestimaal, kuhu oleme kaa-
sanud kogu töötajaskonna. Meie koolis on väga tublid, 

Maardu Gümnaasiumi koolipere Taevaskojas 2023. aastalMaardu Gümnaasiumi koolipere Taevaskojas 2023. aastal
Pilt: Kaider Vardja isiklikust arhiivistPilt: Kaider Vardja isiklikust arhiivist
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töökad ja õpihimulised õpetajad ning töötajad. Mul on 
tõesti hea meel meie kooli kollektiivi üle. Me ei taha kel-
lestki ilma jääda, püüame leida erisuguseid keeleõppe 
võimalusi, püüame kolleege kõigiti motiveerida ja toe-
tada. Ja ilma liialdamata võin öelda, et minu praegune 
lähim meeskond on läbi aegade parim, kes mul on olnud: 
tegus, ühtehoidev, üksteist toetav, samu väärtusi jagav. 
Sellise meeskonnaga on võimalik mägesid liigutada.

Olen kogu oma tegevuses püüdnud järgida mõtet, et 
see, kes ei taha teha, leiab põhjendusi/vabandusi, kes 
tahab teha, leiab võimalusi. Usun, et (peaaegu) alati 
on probleemi lahendamiseks vähemalt kolm võimalust. 
Igast kordaminekust, aga ka ebaõnnestumisest saab 
midagi õppida – sageli on tegu vaatepunkti küsimusega. 
Minu kui koolijuhi ja õpetaja jaoks on olulised inimlikkus 
ja tööarmastus.

Siis kui Te olite õppealajuhataja, arvestades tei-
si tähtsaid algatatud eestvedamisi, õnnestus Teil 
algatada ja organiseerida palju välismaiseid õp-
pereise. Belgia, Prantsusmaa ja Itaalia olid avatud 
mitmest küljest Maardu Gümnaasiumi õpilastele 
ja õpetajatele. Maardu ajalehe lugejad on mitmeid 
kordi tutvunud õpilaste inspireerivate tagasisidede-
ga sõitudest ja õpetajate huvitatavate artiklitega. 
Selgitage, milles seisneb õpetlik roll rahvusvaheliste 
kogemuste puhul? Kuivõrd tähtis on see haridus-
protsessi jaoks? (Eeldan, et Teie vastuses hakkab 
juttu olema õpilaste silmaringi laienemisest ja pe-
dagoogide teadmiste täiendamisest).

Oleme alati tahtnud õpilastele ja õpetajatele tutvus-
tada erinevaid võimalusi õppimiseks ning uute teadmis-
te omandamiseks. Samas oleme loonud võimalusi, et 
leida selleks lisaraha. Õppekava võimaldab koolis teha 
projektitööd, lõimides eri õppeained ja vanuseastmed. 
2019. aastal alustasime koolis üleeuroopaliste õppe-
kasvatustöö-arenduslike projektidega. Meie taotletud 
kolm Erasmus+ projekti said rahastuse, tänu nendele 
saime lisaraha üle 130 000 euro, mis on Eesti mastaabis 
tähelepanuväärne summa. Lisaks oleme saanud suurte 
õpilasgruppidega käia Euroscolal Strasbourgis ja õpe-
tajatega Brüsselis. Need õppereisid on võimaldunud 
tutvuda Euroopa Parlamendi ja Euroopa kolleegide töö-
ga, osaleda täienduskoolitustel Euroopa riikides. Tänu 
nendele oleme oma õppekavva teinud mitmeid muu-
datusi, avanud uusi valikkursusi ja huviringe. Meie kooli 
on külastanud õpetajad ja õpilased Ungarist, Itaaliast, 
Prantsusmaalt, Hispaaniast ning Leedust. Õpetajatel 
ja õpilastel on olnud võimalik üksteisega tutvuda, ja-
gada kogemusi, debateerida. Rahvusvaheline koostöö 
tähendab mõistagi silmaringi laiendamist ning uute pä-
devuste ehk teadmiste, oskuste ja hoiakute omandamist, 
kuid selle tähtsus õppeprotsessis on suurem – see on 
laiapõhjalise hariduse osa, mis aitab tagada tulevikus 
eluga toimetuleku. Haridust on vaja selleks, et inimese 
elu oleks mõtestatum, et ta tuleks elus paremini toime. 
Võime mõelda, et kõiki teadmisi ei lähe hilisemas elus 
vaja. See võib tõsi olla, kuid vaja läheb seda, mis oman-
dati neid teadmisi omandades ja toimib alateadlikult: 
oskus selgelt mõelda ja väljenduda, olulist ebaolulisest 
eristada, oma seisukohti põhjendada, muutustega koha-
neda, elu- ja looduskeskkonda väärtustada jne. Haridust 

MAARDU PÕHIKOOL KUULU-
TAB VÄLJA AVALIKU KONKURSI
KLASSIÕPETAJA LEIDMISEKS 
TOIMETULEKU KLASSI
Tööle asumine esimesel võimalusel.
Kandidaadile esitatavad nõuded:
valmisolek ja soov töötada erivajadustega lastega;
vastavus kvalifikatsiooninõuetele (võib olla omanda-
misel); hea suhtlemis- ja koostööoskus.

Pakume võimalust töötada väikeses ja hubases koo-
limajas Maardu linnas, kus on toetavad kolleegid ja 
toredad lapsed.

Kandideerimisavaldus, CV, haridust ja isikut tõendava-
te dokumentide koopiad palume saata hiljemalt 05. 
aprilliks 2024 aadressile personalijuht@mpkool.ee.

Kontaktisik: direktor Veronika Pirk, tel. 60 60 845

ei ole võimalik ülehinnata.
Olete koostanud õppekirjandust ja kogumikke. 

Olete 28 õpiku, kogumiku esitrüki kaasautor,  lisaks 
olete kirjutanud ühe mõtteloo. Mida on see töö Teile 
pakkunud?

Õppekirjanduse koostamist alustasin koos heade 
kaasautoritega juba 1995. aastal. See on olnud päris 
pikk ja huvitav protsess, mis on suunanud õppeprotses-
si vaatama hoopis teistmoodi pilguga. Õppekirjanduse 
koostamisel olen pidanud end täiendama metoodikas 
ja lugema palju uudiskirjandust. Olen olnud koolitaja 
mitmetel täienduskoolitustel. Järge ootab luulekogu, 
samuti olen alustanud mälestuste kirjutamist, kuid töö 
kõrvalt ei jää palju aega kirjutamiseks. Õpilased on mõni-
kord küsinud, et kas ma olen ka kirjanik. Kirjanik ma pole. 
Olen lihtsalt õpetaja ja koolijuht, kes vahepeal midagi 
muud teeb. See midagi-muud-tegemine tähendab mulle 
hobisid. Raamatut „Vana Maja lugu“ olen tutvustanud 
Lätis, Türgis, Itaalias, Luksemburgis, Saksamaal ja mui-
dugi Eestis. See mõttelugu kujutab Eestimaa väärtuste 
helgust ja nukrust, näiteks kodutunne ja selle kaotamine, 
maal elamine, linnastumine, inimeseks olemine. Need on 
aegumatud teemad, mis puudutavad paljusid inimesi. 

Nii mu põhitöö kui ka hobid on aidanud mul mõtes-
tada, kes ma olen ja kuhu olen teel – inimeksistentsi 
põhiküsimusi. Mulle on olulised kolm põhimõtet: kõige 
olulisem on pere; hoida loodust ja kõike, mis selle sees; 
ei saa õnnelikuks üle teiste minnes.

Olen Teile tänulik siira ja motiveeriva intervjuu 
eest! Tänan professionaalsuse eest, väljapaistva 
võimekuse eest olla suurepärane kolleeg ja peda-
goog!
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MEIE LINNA TRADITSIOONIDA

HEI, MASLENITSA!

„Me tervitasime Maslenitsat,
meid võeti vastu või ja pliinidega.”
/Rahvalaul/
    
Pühapäeval, 17. märtsil toimus Rahvamaja esisel platsil 

meie linna jaoks traditsiooniline Maslenitsa tähistamine. 
Kahjuks, nagu sageli juhtub, valmistas ilm ebameeldiva ülla-
tuse – ilmselt rahulolematu oma järglase Kevade saabumi-
sega, andis Talv endast kõige ebasobivamal päeval märku 
lakkamatu märja lume ja tugeva tuulega. Sellegipoolest 
toimusid meeleolukad Maslenitsa pidustused, mis sümbo-
liseerisid talvega hüvastijättu ja peatset kevadise soojuse 
saabumist.

Jalutuskäigud laadal ja traditsiooniline kostitamine, põ-
nevad mängud ja lõbusad võistlused, mitmekülgne kultuu-
riprogramm ja laste naer – kõik see aitas hajutada halvast 
ilmast põhjustatud masendust. Sooja sai põlevate puudega 
tünnide ääres, mis igal Maardu Maslenitsal külalisi külma eest 
kaitsevad, ja loomulikult süües kuumi pannkooke, mis on selle 
peo muutumatuks päikese sümboliks.

Täname kõiki artiste, keda oli umbes 180, nende kangelasli-
ku esinemise eest halva ilmaga avatud laval. Linnapea Vladi-
mir Arhipov nimetaski oma peokõnes esinejaid kangelasteks, 
kes vaatamata kehvale ilmale jätkasid värvika programmiga, 
luues ürituse külalistele piduliku meeleolu.

Traditsioonikohaselt lõppes õhtu värvilise Maslenitsa kuju 
põletamisega. Värvikas vaatemäng, mis sundis peo kõige 
vastupidavamaid külalisi selle lõpuni jääma, sümboliseeris 
hüvastijättu Talvega koos kõigi raskuste, solvumiste ja eba-
õnnega.

„Saatsime Maslenitsa ära,
ja õhkasime raskelt talle järele.
Andesta, Maslenitsa, hüvasti,
ja tule järgmisel aastal uuesti!”
/Rahvalaul/

 PRILLIKLAASID
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EESTI ALLVEELIIT TÄHISTAS JUUBELIKUUPÄEVA

MAARDU LAUATENNISEKLUBI SPORTLASED TÕID 
EESTI OMAVALITSUSTE TALIMÄNGUDELT LAUATENNISE SPORDIALAL 

MAARDU LINNALE KULLA

Eesti Allveeliit tähistas laupäeval 65. 
juubelit, mille raames peeti erinevate 
põlvkondade vahel meeleolukaid tea-
teujumisi ning Eesti Olümpiakomitee 
president Urmas Sõõrumaa tänas 
spordiala edendavaid inimesi.

Allveespordi rikkalik ajalugu on Eesti-
le aastate jooksul toonud 18 maailma-
meistritiitlit ja 69 Euroopa meistritiitlit, 
lisaks on püstitatud mitmeid maailma-
rekordeid.

Juubelipeo raames tulid Nõmme 
ujulasse kokku erinevate põlvkondade 
sportlased, et maha pidada meeleolu-
kad teateujumised. Vette hüppasid nii 
tänased tegijad kui ka sportlased, kes 
olid maailma tipus aastakümneid ta-
gasi.

Suur pidupäev jätkus õhtul Maar-
du Vaba Aja Keskuses, millest võttis 
osa ligi 100 inimest ja teiste hulgas ka 
Maardu linnapea Vladimir Arhipov. 
EOK president Urmas Sõõrumaa tä-
nas inimesi, kes on aastaid arendanud 
allveesporti ja andnud spordialale kogu 

2.-3. märtsil toimusid Tartumaal 
39. omavalitsuste talimängud, kus 
meie Maardu Lauatenniseklubi liik-
med esindasid Maardu linna koos-
seisus Sergei Danilov, Aleksandr 
Lushin, Karin Talving, Aleksandr 
Jevstafiadi ja Amanda Hallik. Kokku 
oli lauatennise turniiril esindatud 22 
linna ja valda. 

Esimesel päeval alistas Maardu linna 
võistkond Põlva valda seisuga 5-2 ning 
Kambja valda seisuga 5-4, kus viima-
se puhul sai otsustavaks kohtumiseks 
naiste omavaheline heitlus.

Teise päeva hommikul ootas ees 
poolfinaal Viru-Nigula vallaga, mida 
lõpetati tulemusega 5-3. Sellele järg-
nes finaal esimese paigutusega Harku 
vallaga. Enne viimast kahte mängu oli 
Maardu 3-4 kaotusseisus ning ees oo-
tasid võistluste viimased meesüksik-
mängu kohtumised. Mõlemast kohtu-
misest tulid meie mehed aga võidukalt 
välja: Aleksandr Lushin alistas Andrei 

oma hinge. Tunnustust pälvisid Natalja 
Meier, Aleksandr Abel, Imand Kompus, 
Anatolij Dalidovitš ja Tatjana Gnezdi-
lova.

Eestis tegeletakse peamiselt kolme 
allveespordi distsipliiniga: lestaujumi-
ne, allveeorienteerumine ja sportsukel-

Maltizovi seisuga 3-1 ning Sergei Da-
nilov saavutas otsustavas kohtumises 
Kristjan Kandiga tulemuse 3-1, jäädes 
alguses ka 0-1 kaotusseisu. 

Mõlemad võidud lisasid võistkondli-
kule skoorile +2 punkti, mis kokkuvõt-

VITALIA TELPT 
Eesti Allveeliidu juhatuse liige

ANDRES LOFITSKI
Maardu Lauatenniseklubi treener

dumine. Spordiala harrastab üle 1000 
inimese. Eesti parimad lestaujujad on 
võistlustules lähipäevil Itaalias, kus toi-
mub aasta teine MK-etapp.

tes tähendas Maardu linna võitu seisu-
ga 5-4 ning poodiumi kõrgeimat astet.

Suured kiidusõnad meie tublidele 
mängijatele ning palju edukaid mänge 
ka edaspidiseks!

Vasakult paremale: Aleksandr Abel, Imand Kompus, Natalja Meier, Urmas Sõõrumaa, Vasakult paremale: Aleksandr Abel, Imand Kompus, Natalja Meier, Urmas Sõõrumaa, 
Anatolij Dalidovitš, Tatjana Gnezdilova, Vladimir Arhipov, Vladimir KunitsõnAnatolij Dalidovitš, Tatjana Gnezdilova, Vladimir Arhipov, Vladimir Kunitsõn
Pilt: Eesti Allveeliit, erakoguPilt: Eesti Allveeliit, erakogu



17

MÄRTS 2024

MAARDU PANORAAM

 SPORT A

28. veebruarist 3. märtsini toimus Tartus üks tuntumaid 
ja mainekamaid rahvusvahelisi iluvõimlemisvõistlusi Eestis 
Miss Valentine 2024, mis viidi läbi juba 30. korda.

On tähelepanuväärne, et täpselt 30 aastat tagasi võitis 
võimlemiskooli Tip-Top Klubi juhataja ja peatreener Jelena 
Agafontseva sellel turniiril esimese tiitli ja oli kutsutud ka 
galakontserdile.

Sel aastal tõi Jelena võistlustulle kaks oma parimat ilu-
võimlejat, oma vanuseklassis ühed Eesti tugevaimad. Tüd-
rukutest võistlesid iluvõimlejad Leedust, Lätist, Poolast, 
Hispaaniast, Soomest, Ukrainast, Inglismaalt, Rootsist, 
Ameerikast, Kanadast, Maltalt, Taist ja Araabia Ühendemi-
raatidest.

2016. aastal sündinud Maardu iluvõimleja Olivia Khodas 
võimlemiskoolist Tip-Top Klubi võitis kolm hõbemedalit: har-
jutuses rõngaga, vabaharjutuses ja üldarvestuses.

Võimlemiskool Tip-Top Klubi on oma õpilaste visaduse, 
töökuse, võidutahte ja meelekindluse üle väga uhke!

Palju õnne Oliviale ja tema treeneritele saavutuste puhul! 
Soovime teile edaspidiseks uute eesmärkide seadmist ja nen-
de poole liikumist visa töö ja usuga oma võimetesse!

1.-3. märtsil toimusid Sillamäel Eesti meistrivõistlused 
poksis koolinoorte ja juunioride vanuseklassis. Meie klu-
bi esindas meistrivõistlustel viisteist poksijat.

Enamik meistrivõistlustel osalejaid olid tiitlivõistluste 
debütandid, osaledes esimest korda riigi meistrivõistlustel. 
Kuid kõik sportlased võistlesid tarmukalt ja näitasid head 
ettevalmistust.

Olümp Maardu Kalevi meeskond esines suurepäraselt ja 
selgitas välja riigi meistrid.

Esikohale tulid Matvei Šumjakov, Timofei Klemen-
tenok, Dani Kosterin, Melana Nelk.

Teisele kohale tulid meistrivõistlustel Danila Homutov, 
Arsenii Šõkov, Henri Lappo, Nikita Abramov ja Artem 
Makarenko.

Kolmanda koha said Albert Sidorov ja Ruslan Tihho-
mirov.

Tüdrukud näitasid meistrivõistlustel samuti suurepäraseid 
tulemusi: esikoha saavutas Melana Nelk, teise koha saavu-
tasid Aleksandra Zolnikova ja Lisella Elias.

Matvei Šumjakov valmistub nüüd koolinoorte EM-iks ja 
koolinoorte vanemtreeneriks on määratud Ivan Aleksand-
rovitš.

SPORDIÜRITUSED - APRILL 2024

MAARDU ILUVÕIMLEJA VÕIT JUUBELIVÕISTLUSTEL
MISS VALENTINE 2024

MAARDU SPORTLASTE EDUKAS
ESINEMINE EESTI POKSI MEISTRIVÕISTLUSTEL

Olivia Khodas koos treeneri Jelena AgafontsevagaOlivia Khodas koos treeneri Jelena Agafontsevaga

Pjedestaalil on Eesti meister Melana NelkPjedestaalil on Eesti meister Melana Nelk

JEVGENI GOLOVATŠ
Spordinõunik, Eesti noortekoondise peatreener

06.04. EESTI MEISTRIVÕISTLUSED JALGPALLIS   (2 LIIGA)
MAARDU LINNAMEESKOND - VÕRU FC HELIOS

14.00-16.00 LINNA STAADION 
 KUNSTMURUVÄLJAK  

13.04. EESTI MEISTRIVÕISTLUSED JALGPALLIS   (2 LIIGA)
MAARDU LINNAMEESKOND - TALLINNA FCI LEVADIA U19

14.00-16.00 LINNA STAADION 
KUNSTMURUVÄLJAK  

18.04. MAARDU KOOLIDE ÜLELINNALINE VÕISTLUSED -                       
RAHVASTEPALL  2, 3, 4, 5 KL. 

8.00-11.00 МAARDU SPORDIKESKUS, MAARDU 
GÜMNAASIUM, KALLAVERE KESKOOL, MAARDU 
PÕHIKOOL              

19.04. MAARDU KOOLIDE ÜLELINNALINE VÕISTLUSED -                       
KORVPALL 6, 7, 8 KL. 

8.00-11.00 МAARDU SPORDIKESKUS, MAARDU 
GÜMNAASIUM, MAARDU PÕHIKOOL              

27.04. EESTI MEISTRIVÕISTLUSED JALGPALLIS   (2 LIIGA)
MAARDU LINNAMEESKOND - LASNAMÄE FC AJAX

16.00-18.00 LINNA STAADION 
KUNSTMURUVÄLJAK  

Tänan meie klubi sportlasi üles näidatud võidutahte ja saa-
vutatud auhinnaliste kohtade eest!
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MA ARMASTAN SIND, ELU!

Soovid müüa
või üürile anda

oma kinnisvara?

Sinu isiklik
maakler

Maardus

Julia Loginova
julia@nordicbrokers.ee

tel. +372 5344 1752

www.nordicbrokers.ee

KEVADINE SOODUSKAMPAANIA!

  58366191      info@modulton.ee      www.moodul24.ee 

TASUTA TRANSPORT MAARDU PIIRES

SUVEMAJA VÕI SAUN TEIE KRUNDILE!

60a 
Veit Fred
Sigajev Vitali
Ivchik Igor
Buldakov Vasiliy
Stefanovitš Juri
Popov Igor
Fjodorova Svetlana
Popova Svitlana
Perepelytsia Nataliia
Beljajeva Jelena
Grigorjeva Olga
Koljagina Jelena
Mirasova Dina
Zubok Tatiana
Dreleva Olga
Prokurorova Venera
Kaljuga Svetlana
Naumova Julija
Vasiljeva Svetlana
Brovina Ljudmilla
Valegura Svetlana

65a
Arula Mati
Yaaz Valery
Divnich Pavel
Tairov Vladimir
Jaansalu Heikki
Oja Heldur
Matskevitš Juri
Vildt Vladimir
Vasiliev Anatoliy
Makov Jüri
Šipulin Aleksei
Kvelstein Raimond
Panfilova Ljudmila
Gribenko Tanzilya
Tois Merike
Mirgorodskaya Elena
Marshanskaya Olga
Zujeva Galina
Jereštšenko Ljubov
Surussina Tatjana
Shumyakova Irina

Kiur Ljudmilla
Hutak Zoia

70a
Andrejev Valerij
Pulinets Stanislav
Petrin Nikolai
Orlov Vladimir
Pihelgas Mati
Tulp Maie
Talts Lilia
Balakhneva Galina
Merzlyakova Tamara
Shcherbakhina Liudmila
Belik Ljudmilla
Yakovleva Zoya
Volkova Eleonora
Lipovskaia Nadejda

75a
Žerebjatjev Aleksei
Deduhhov Vladimir

Posti Rein
Konstantinov Boris
Lattu Viljo
Poljanski Nikolai
Lipasaar Mait
Lekanov Valeri
Tšegolja Valentina
Privalova Liitja
Evko Tamara
Karpovitš Nadežda
Zvjagina Ljudmilla
Šuvalova Valentina
Kamm Niina
Goidina Niina
Pihlakas Tiia
Kirsing Lea
Mikhachova Liudmila
Tšepak Ljudmilla
Terešonkova Faina
Grigorjeva Jevgenia

Maardu linna juubilarid.  Märts 2024.  Õnnitleme!
80a
Kozik Adam
Tsarikova Niina
Juhno Sofia
Pokutnaja Irina

85a
Andreev Gennady
Vladimirova Olga
Kalnin Mai

90a
Troškin Boris
Ishchenko Nina

95a
Buivolova Niina
Posokhova Anna
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Maardu Prismas enam kui 
5000 tootel.

Odavdasime
hindu.

Kontoga raha tagasi igalt ostult kuni 3%.
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Sugu
       Mees
       Naine
Vanus
       16-26
       27-60
       61+
Tööalane staatus
       Palgatöötaja
       Ettevõtja
       Õpilane/üliõpilane
       Pensionär
       Töötu, kodune või ajutiselt mittetöötav

Teie elupiirkond

       Kallavere piirkond
       Järveäärne piirkond
       Muuga aedlinn
       Muu Maardu linna piirkond

Kui kaua olete Maardus elanud?

       Alla 3 aasta
       4-10 aastat
       Üle 10 aasta

Kas olete Maardu linna elanikuks registreeritud?
       Jah
       Ei

Palun nimetage põhjus(eid), kui vastasite eelmisele
küsimusele "ei".
.........................................................................................................
.........................................................................................................
.........................................................................................................
Kas tunnete end Maardu linna kogukonna liikmena
(maardulasena)?
       Väga                               
       Üsna               
       Pigem mitte
       Üldse mitte
       Tunnen ennast Maardus Muuga kogukonna liikmena
       Ei oska öelda

Palun hinnake, kuidas suhtuvad teised Maardu linna
üldiselt (milline maine on Maardu linnal).

           5              4              3              2              1

     Suurepärane                                               Halb maine
        maine

Palun täpsustage oma valikut eelmise küsimuse puhul.

...............................................................................................................

...............................................................................................................

...............................................................................................................

Palun andke üldine hinnang, kas Maardus on hea elada?

      Maardus on väga hea elada
      Maardus on pigem hea elada
      Maardus pigem ei ole hea elada
      Maardus ei ole hea elada
      Ei oska öelda

Elukvaliteedi hinnang. Palun märkige kõik sobilikud
vastusevariandid.
      Maardus on turvaline
      Maardus on hea elukeskkond
      Maardu tänavad ja üldine välimus on hoolitsetud ja puhas
      Maardu on roheline linn (rohkelt haljastust ja parke)
      Maardu on peresõbralik linn

 
     Maardus suhtutakse eri rahvusest inimestesse üldiselt hästi

 
     Maardu toetab multikultuursust

 
     Maardus on loominguline õhkkond

 
     Maardus on tagatud kõik arenguvõimalused (huviringid,

 
     haridus, muu)

 
     Maardus on tagatud kõik vajalikud teenused (tervishoid, 

 
     poed, muu)

 
     Maardulased on üksteise suhtes hoolivad

 
     Maardus tunnen end alati "teretulnult"

 
     Maardus on piisavalt tegevusi ja võimalusi vaba aja 

 
     sisustamiseks

 
     Muu................................................................................................

Maardu Linnavalitsus viib läbi Maardu linna elanike rahuloluküsitlust ajavahemikul 1. aprill kuni 
1. detsember 2024. Küsitluse eesmärk on kaardistada elanike rahulolu avalike teenustega, tuua
välja peamised väljakutsed, ootused ja ettepanekud linna edasise arengu kavandamiseks. 

Küsitlus on suunatud Maardu linna elanikele vanuses alates 16 eluaastat. Küsitlus on
anonüümne, ühegi vastaja vastuseid ei ole võimalik tema isikuga seostada. Infot kasutatakse ainult
statistilistel eesmärkidel. Küsimustele vastamine võtab 15-30 minutit. 

Küsitlust on võimalik täita veebipõhiselt ja paberkujul. Paberkandjal on küsitlus kättesaadav
linnalehe Maardu Panoraam väljaannetes alates märtsist, edasi üle ühe kuu. 

Täidetud küsitluslehed palume toimetada Maardu Vaba Aja Keskusesse (Keemikute 12b) tööpäevadel
ajavahemikus kl 10.00-18.00 vastavasse küsitluskasti. 

Elanike tagasiside on väga oluline linna edasise arengu kavandamiseks. 
Täname, et hoolid Maardu arengust!

Maardu linna elanike rahuloluküsitlus 2024

Vasta
e lektroon i l ise lt ! 

Vasta
elektrooniliselt! 
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Palun hinnake, kuivõrd rahul olete Maardu linna infrastruktuuriga, linnaobjektide seisukorra ja piisavusega.

                                                                     Olen väga        Pigem olen        Pigem ei ole       Ei ole üldse        Ei oska 
                                                                        rahul               rahul                rahul             üldse rahul         öelda
Lasteaedade seisukord

Koolide seisukord

Noortekeskuse seisukord

Maardu Vaba Aja Keskuse seisukord

Avalike mänguväljakute seisukord

Avalike mänguväljakute piisavus

Haljasalade ja parkide seisukord

Haljasalade ja parkide piisavus

Koerte jalutusväljakute seisukord

Koerte jalutusväljakute piisavus

Spordi- ja terviserajatiste piisavus (terviserajad,
staadionid, välijõusaalid jm)

Kergliiklusteede seisukord

Kergliiklusteede piisavus

Teede ja tänavate seisukord

Teede ja tänavate talvise hoolduse kvaliteet

Tänavavalgustuse piisavus

Avalike jäätmekonteinerite piisavus
Teenindus- ja müügiettevõtete piisavus (poed,
keskused, teenused)

Palun nimetage Teie jaoks kõige olulisem(ad) valupunkt(id) Maardu linnas, mis on seotud transpordi, teede ja
tänavate, avalike asutuste, linna objekte jm seisukorra ja piisavusega. Palun sõnastage vastus võimalikult
konkreetselt.
................................................................................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................................................................................

Palun hinnake, kuivõrd rahul olete järgmiste avalike teenuste kättesaadavuse ja kvaliteediga Maardu linnas.

                                                                     Olen väga        Pigem olen        Pigem ei ole       Ei ole üldse        Ei oska 
                                                                        rahul               rahul                rahul             üldse rahul         öelda
Alushariduse kvaliteet 

Põhihariduse kvaliteet 

Keskhariduse kvaliteet 

Gümnaasiumihariduse kvaliteet

Huvihariduse kvaliteet (Maardu Kunstide Kool)

Noorsootöö kvaliteet (Maardu Noortekeskus)

Huvitegevuse võimalused ja variatiivsus

Sportimisvõimalused

Maardu Vaba Aja Keskuse teenuste kvaliteet

Kultuurisündmused

Raamatukoguteenus

Sotsiaalteenuste kättesaadavus

Sotsiaalteenuste kvaliteet

Tervishoiuteenuste kättesaadavus

Tervishoiuteenuste kvaliteet

Sotsiaalmaja teenuste kvaliteet
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REKLAAM/KUULUTUSEDA    ARVAMUSKÜSITLUSФ      

                                                                     Olen väga        Pigem olen        Pigem ei ole        Ei ole üldse       Ei oska 
                                                                        rahul               rahul                rahul              üldse rahul        öelda

Palun hinnake Maardu Linnavalitsust järgmistes tegevustes.

                                                                      Väga hea            Hea               Rahuldav              Halb       Ei oska öelda

Palun täpsustage, millega olete Maardu Linnavalitsuse töökorralduse ja juhtimise puhul väga rahul.
................................................................................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................................................................................

Linnaelanike ja kodanikuühenduste kaasamine

linna juhtimisse

Informatsiooni kättesaadavus linna teenuste kohta

Ametnike kättesaadavus

Ametnike kompetentsus

Asjaajamise lihtsus

Asjaajamise kiirus

Linna poolt pakutavad e-teenused

Üldine heakord ja turvalisus

Jäätmekäitlus ja prügivedu

Ühistranspordiühendus Tallinnaga

Ühistranspordiühendus naaberomavalitsustega

Palun täpsustage, millega olete Maardu Linnavalitsuse töökorralduse ja juhtimise puhul väga rahulolematu.
................................................................................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................................................................................

       Väga aktiivselt            Pigem aktiivselt            Osalen pigem harva            Ei osale üldse            Ei oska öelda

Kuivõrd huvitute Maardu linnas toimuvast?

           5             4              3              2              1

  Väga huvitatud                                             Pole üldse 
                                                                    huvitatud

Palun hinnake kui aktiivselt võtate osa linnas toimuvatest avalikest sündmustest ja üritustest.

Palun märkige, milliseid Maardu linna avalike üritusi ja sündmusi külastate. Palun märkige kõik sobivad
vastusevariandid.
      Kontserdid                                              Riiklike tähtpäevade pidustused Maardus (lipuheiskamine, jaanipäev ja muu)
      Teatrietendused                                       Linna poolt korraldatavad sündmused (linnapäev, aastavahetuse tähistamine,
      Spordiüritused                                         filmiõhtud, "Maardu tuled" ja muu)          
      Näitused                                                 Ei külasta Maardu linna avalike üritusi ja sündmusi
      Laadad                                                   Muu...............................................................................................................................
      Kalapüügivõistlus Maardu Ahven                                    
     
Palun hinnake Maardus toimuvaid avalike üritusi ja sündmusi.
                                                                       Olen täiesti       Pigem olen        Pigem ei ole       Ei ole üldse        Ei oska 
                                                                           nõus                nõus                nõus                  nõus             öelda

Maardus toimub palju avalikke üritusi
Avalikud üritused on mitmekülgseid ja erinevatele
huvigruppidele suunatud
Avalikud üritused on hästi organiseeritud
Avalikud üritused on rikkaliku meelelahutusprogrammiga
Avalikud üritused on sobilikud igale vanusele
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   ARVAMUSKÜSITLUS

                                                                       Olen täiesti       Pigem olen        Pigem ei ole       Ei ole üldse        Ei oska 
                                                                           nõus                nõus                nõus                  nõus             öelda

Palun nimetage, millistest avalikest üritustest ja sündmustest tunnete Maardu linnas puudust.
................................................................................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................................................................................

Millistest allikatest saate peamiselt infot linnas toimuva kohta? Palun märkige kõik sobivad vastusevariandid.

Palun hinnake Maardu linnalehte Maardu Panoraam.
                                                                       Olen täiesti       Pigem olen        Pigem ei ole       Ei ole üldse        Ei oska 
                                                                           nõus                nõus                nõus                  nõus             öelda

      Maardu linna koduleht (www.maardu.ee)                                     Maardu videouudised (TVN telekanal)                           
      Sotsiaalmeedia (Facebook)                                                        Kuulutused, reklaamid avalikus ruumis
      Linnaleht (Maardu Panoraam)                                                   Sõbrad, tuttavad, pereliikmed
      Linnalehe veebiversioon (www.maardupanoraam.ee)                      Muu............................................................
      
      

Kui rahul olete info kättesaadavusega linnas toimuva kohta?
      Infot on piisavalt ja see on kergesti kättesaadav                                           
      Infot on keskmiselt ja see on osaliselt kättesaadav
      Infot on vähe ja see on raskesti kättesaadav
      Infot on liiga palju ja selles on raske orienteeruda
      Ei oska öelda

Avalikud üritused kaasavad nii eesti kui vene keelt
kõnelevaid elanike
Avalikud üritused toimuvad sobival kellaajal
Avalikud üritused on hästi kajastatud meedias (ajaleht,
Facebook, koduleht)

Millises formaadis loete Maardu linnalehte Maardu
Panoraam?
     Loen linnalehte paberkandjal                                      
     Loen linnalehte veebiversioonis
     Ei loe linnalehte

Mulle meeldib linnalehe kujundus
Linnaleht on sisurikas ja kvaliteetne
Linnalehe sisu pakub huvi ja on aktuaalne
Linnalehe sisu on erapooletu
Linnaleht toimetatakse kohale õigeaegselt

Palun nimetage, millistest rubriikidest tunnete linnalehe Maardu Panoraam puhul puudust (millised teemad ja
rubriigid vajavad rohkem kajastust)?
................................................................................................................................................................................................................................

Palun hinnake alljärgnevaid väiteid, kui Teie laps õpib või Teie ise õpite Maardu haridusasutuses.
                                                                         Nõustun           Pigem             Pigem ei            Ei nõustu          Ei oska 
                                                                         täielikult          nõustun            nõustu                 üldse             öelda
Õpetajad innustavad õppima
Lapse arengut märgatakse ja antakse õiglast tagasisidet
Lapsele meeldib kohal käia ja ta tunneb sellest rõõmu
Õppeülesanded on seotud praktilise eluga
ja õppetöö on huvitav
Sisekliima on turvaline ja sõbralik
Kiusamist esineb harva või ei esine üldse
Tugiteenused on kättesaadavad ja toimivad hästi 
(logopeed, psühholoog jt)
Kommunikatsioon õppeasutuse ja lapsevanema vahel 
toimib hästi
Toitlustamine on heal tasemel
Asutuse füüsiline keskkond on hea (rühmade, klasside,
koridoride ja hügieeniruumide korrashoid)
Haridusasutusel on hea maine
Soovitaksin ka teistel siia õppima tulla

Palun nimetage Teie jaoks kõige olulisem(ad) valupunkt(id) Maardu linna haridusvaldkonnas, mis vajavad
lahendamist. Palun sõnastage vastus võimalikult konkreetselt.
................................................................................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................................................................................


